
SP.3431-29/2009 Sieradz, 2009-07-31

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

1) Nazwa  i adres zamawiającego:
Powiat Sieradzki, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz,  (tel.0-43 822-39-47, fax 827-90-80
2)Tryb postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 223 z 2007r., poz. 1655 z późn. zm.).
3) Informacja o uzyskaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
SIWZ od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
zamieszczona będzie na stronie internetowej Zamawiającego bip-pzd.spsieradz.finn.pl      lub w siedzibie 
Zamawiającego – pokój 530, cena 200 zł.
4)  Określenie przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania 
pn.: Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1708E Brzeźnio-skrzyżowanie (Czartoria-Godynice).

5)  Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.
6)  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej

Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty wariantowej.
7) Termin wykonania zamówienia:  
Od dnia rozpoczęcia  realizacji  zadania do czasu jego  zakończenia i  rozliczenia tj.  do 30.11.2010 r.  oraz  w 
okresie gwarancji.
8)Źródła finansowania
Zamówienie jest finansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2007-2013 oraz ze środków własnych zamawiającego.
9) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 
warunków
Zgodnie  z  art.  22  ust.  1  Ustawy  prawo  zamówień  publicznych  o  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się 

Wykonawcy, którzy:
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień,
-  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia lub przedstawia pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,

-   znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
-   nie podlegają wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 ustawy.

 Zamawiający ustala następujące szczegółowe warunki udziału w postępowaniu:

Doświadczenie zawodowe
Wymagane jest posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia w zakresie wykonania w okresie ostatnich trzech 
lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
minimum jednego zadania odpowiadającego swoim rodzajem i  wartością  przedmiotowi  zamówienia,  którego 
przedmiotem było  pełnienie funkcji  inspektora nadzoru dla inwestycji  drogowej  polegającej  na przebudowie, 
rozbudowie, budowie drogi klasy minimum Z , długości nie mniejszej niż 3,0 km .
Potencjał kadrowy
Wymagane jest dysponowanie odpowiednio doświadczonym i wykwalifikowanym personelem odpowiednim do 
pełnienia  funkcji,  jakie  zostaną  im  powierzone  oraz  zapewnienie  uczestnictwa  w  wykonaniu  zamówienia 
następujących osób:
- osoba na stanowisko inspektora nadzoru w branży drogowej, 
-  osoba  na  stanowisko  inspektora  nadzoru  w  branży  instalacyjnej  obejmującej  sieci      wodociągowe  i 



kanalizacyjne,
- osoba na stanowisko inspektora nadzoru w branży instalacyjnej obejmującej sieci elektroenergetyczne,
- osoba na stanowisko inspektora nadzoru w branży teletechnicznej obejmującej sieci telekomunikacyjnej.

Zamawiający  dopuszcza  by funkcje  inspektora  nadzoru  robót elektroenergetycznych  oraz  funkcję  inspektora 
nadzoru robót telekomunikacyjnych pełniła jedna i ta sama osoba pod warunkiem, ze posiada uprawnienia do 
nadzorowania  robót  branży  elektroenergetycznej  i  uprawnienia  do  nadzorowania  robót  branży 
telekomunikacyjnej.

Wyżej wymienione osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia muszą posiadać uprawnienia 
budowlane w specjalnościach na ww. stanowiska inspektora zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz posiadać 
co najmniej dwuletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru.
Ponadto  wymaga  się,  aby  wyżej  wymienione  osoby  były  czynnymi  członkami  właściwej  Izby  Inżynierów 
Budownictwa. 

Dokumenty wymagane dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz warunków uczestnictwa 

w postępowaniu, zgodne z treścią  Załącznika nr 2.
2. Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji  działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wykaz  wykonanych  przez  Wykonawcę  w ciągu  ostatnich trzech  lat  zamówień  ,  których  przedmiotem było 
pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla co najmniej jednej  inwestycji  drogowej polegającej  na przebudowie, 
rozbudowie ,  budowie  drogi  klasy minimum Z wraz  z  referencjami  potwierdzającymi,  że wykazane  zostały 
wykonane należycie. 

4. wykaz  osób  przewidzianych  do  pełnienia  funkcji  inspektora  nadzoru  w  branży  drogowej,  inspektora 
nadzoru w branży kanalizacyjnej, inspektora nadzoru w branży elektroenergetycznej, inspektora nadzoru w 
branży  telekomunikacyjnej  posiadających  stosowne  doświadczenie  zawodowe  (co  najmniej  dwuletnie), 
uprawnienia  budowlane  oraz  należących  do  Izby  Inżynierów  Budownictwa  wraz  z  dokumentami 
potwierdzającymi posiadanie uprawnień i przynależność do Izby.
W przypadku, gdy wykonawca wskaże w wykazie osoby nie związane umowami z Wykonawcą, a którymi  
będzie dysponował, musi załączyć pisemne zobowiązanie  innych podmiotów do udostępnienia tych osób.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie winni ustanowić pełnomocnika do  reprezentowania ich w 
postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia.

Wykonawcy  mający  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej  składają  dokumenty 
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r.  w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr  87, poz. 605 z późn. zm.).
9) Wadium : nie dotyczy.
10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Jedynym kryterium oceny ofert będzie kryterium ceny tzn. cena najniższa = 100%.
11)Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 515 
do dnia 11.08.2009 r. godz. 0950 

12) Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, pokój 519 
dnia 11.08.2009 r. godz. 1000 .
13I) Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert
14) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej
15) Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów
16) Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej.
17) Ogłoszenie przekazano do publikacji w BZP nr ogłoszenia: 262322-2009.


	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

